la Fuente de Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del 
Fondo de Asistencia y Estímulo -  CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, durante el mes de FEBRERO del año 
2024, por la suma de S I144,792.67 (Ciento Cuarenta y Cuatro Mil Setecientos Noventa y Dos 
con 67/100 Soles), la planilla de Incentivo a la Productividad del Personal Contratado por 
Servicios Personales del D.L. N° 276 por el monto total de SI 46,160.00 (Cuarenta y Seis Mil 
Cinto Sesenta con 00/100 Soles) correspondiente al mes de FEBRERO del 2024, la planilla 
Adicional -  Incentivo a la Productividad a favor del Sr. MIGUEL SANCA HUMPIRI, por el 
monto total de SI 274.00 (Doscientos Setenta y Cuatro con 00/100 Soles), correspondiente al 
mes de ENERO del 2024; de acuerdo al siguiente detalle:

PLANILLA

02-0003
02-0008
02-0012

MES

FEBRERO
FEBRERO
ENERO

MONTO

S1144,792.67 
SI 46,160.00 
SI 274.00

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Oficina de